
 

 

   leden | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

Oficiální měsíčník pro občany města Nového Sedla  

Nové Sedlo lidem prosinec 2021 www.mestonovesedlo.cz číslo 12 

 

www.mestonovesedlo.cz  |          Nové Sedlo lidem  |  LEDEN 2023  |  ČÍSLO 1  |  ZDARMA 

 Volba prezidenta republiky 

ČR 

2—3 

ZŠ vybojovala zlatou me-

daili 

5 

Divadelní komedie v KD 

Meteor 

7 

Úprava provozní doby 

městské knihovny 

4 

Další ročník Štěpánské 

koledy 

8 

Vážení spoluobčané, 

rok 2022 byl rokem mnoha změn, které 

ovlivnily životy každého z nás. Dochází 

k rozvratu jistot, na které jsme byly po 

dlouhá léta zvyklí. Válka na Ukrajině, 

v zemi které je nám geograficky velmi 

blízko, v mnohých vyvolává obavy 

z budoucnosti. Do toho přichází bezpre-

cedentní nárůst cen energií a téměř vše-

ho, co k běžnému žití potřebujeme, co 

sahá do kapes každého. Není téměř nic, 

co by se nezdražovalo. Je nemožné se všem těmto negativům vyhnout. 

Proto se pokuste zaměřit spíše na to pozitivní, co se nám nebo blízkým 

povedlo, co nám udělalo radost, čím jsme udělali radost my druhým. 

Pořekadlo „Všechno špatné je také k něčemu dobré“ opravdu platí. Jen 

je občas potřeba trpělivosti. 

Co pro Vás připravujeme v novém roce? Dojde ke změnám provozních 

dob organizací města. Sběrný dvůr a knihovna budou k dispozici od 

pondělí až do pátku vždy od 9.00 do 17.00 hodin a sběrný dvůr navíc 

každou první sobotu v měsíci od 9.00 do 12.00 hodin. Jako další služby 

připravujeme tzv. Seniortaxi a dále pro naše seniory zajištění obědů a 

jejich rozvoz do domácností. K provádění těchto služeb budou využiti 

stávající zaměstnanci. Zaměříme se na opravy domů a bytů v majetku 

města a jako investiční akci bychom chtěli realizovat opravu haly sběr-

ného dvora. Můžete se těšit na řadu tradičních kulturních, sportovních i 

společenských akcí. Hned v únoru ve městě začíná plesová sezóna a 

dovolím si vás pozvat na ples Základní školy, ples Města Nového Sedla, 

ples Sportovců a také ples Květinkový. To je jen začátek roku a samo-

zřejmě v průběhu celého roku se dočkáme mnohých dalších zajímavých 

akcí. Rybáři se mohou těšit na úlovky po dokončení opravy a napuštění 

Malé Anny. Pracuje se na přípravě pozemků pro výstavbu RD v lokalitě 

Hornická kolonie. Žáci základní školy se mohou těšit na novou zahradu 

u druhého stupně ZŠ. Takto by se dalo pokračovat ještě dlouho. 

Na závěr bych chtěl popřát do nového roku hodně zdraví, spokojenosti 

a osobních úspěchů. Ať se nám to špatné vyhne obloukem a dobrému 

běžme přímo naproti.  

Vše nejlepší v novém roce vám přeje  

               Robert Zelenka, starosta města 

UPOZORNĚNÍ – POPLATEK ZA ODPAD 

Vážení občané,  

pokud u Vás během roku došlo ke změ-

nám kontaktních údajů (např. telefonní-

ho kontaktu a e-mailu), anebo budete 

dokládat dokumenty k osvobození od 

místního poplatku za odpady pro rok 

2023, dovoluji si Vás požádat, abyste 

tyto skutečnosti nahlásili a doložili do 15. 1. 2023.  

V případě osvobození od poplatku na pozdější doložení dokladů 

nebude brán zřetel! 

Děkuji za spolupráci.  

           Klára Hányšová, referent odpad. hospodářství 

Setkání starostů partnerských měst 

Po dvouleté odmlce 

způsobené proticovido-

vými opatřeními využil 

starosta města pan 

Robert Zelenka mož-

nost osobního setkání 

se svým německým 

protějškem, primátorem 

saského města Schwar-

zenberg panem Rube-

nem Gehartem. Setkání 

zástupců obou partner-

ských měst proběhlo 

druhou adventní sobotu, a to na půdě Schwarzenbergu.  

Starostové se během neformální schůzky bavili mimo jiné o mož-

nostech a prohloubení vzájemné přeshraniční spolupráce měst, 

jejíž základem bude pravděpodobně i nadále oblast sportu a kul-

tury. Shodli se zároveň na myšlence společných aktivit žáků no-

vosedelské a schwarzenberské školy. Součástí návštěvy této 

krušnohorské obce byla také prohlídka širšího centra města a 

zde konaného vánočního trhu a hornického průvodu.  

          Mgr. Petr Radimerský 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                         leden | 2023 

 
       2                                           

INFORMACE Z RADNICE 

Veřejné osvětlení má nové kabelo-

vé vedení 

Stavbou bylo zrealizováno nové kabelové vedení 

veřejného osvětlení v Masarykově ulici. Kabelové 

vedení bylo položeno od okružní křižovatky před 

budovou MěÚ k bývalé správní budově SÚ, právní 

nástupce, a.s.. Práce prováděla firma Werner 

Hüttner, Limnická 1235, 362 22 Nejdek. Skuteč-

ně uhrazené náklady za provedení stavby činily 

712.767,-- Kč bez DPH. Smlouva o dílo byla pode-

psána dne 30. 8. 2022 a tento den bylo předáno 

staveniště. Stavba byla dokončena k 27. 10. 

2022. Karlovarský kraj na tuto akci poskytl městu 

dotaci ve výši 250.000,-- Kč.                 Š. Pojarová 

Volba prezidenta republiky ČR  

Termín konání volby, kdy budeme vybírat ve 3. přímé volbě nástupce současného prezidenta republiky Miloše Zemana, se kvapem blíží. Proto 

přicházíme s některými informacemi pro naše voliče. O volebních místech a termínech jsme se zmínili v minulém vydání Městských listů. Dnes 

se zaměříme především na to, kdo 

může volit a na způsob hlasování. 

Kdo může volit? 

Voličem může být občan ČR, který 

alespoň druhý den voleb dovrší 

věku 18 let; 

ve druhém kole pak i občan ČR, 

který alespoň druhý den konání 

druhého kola voleb dovrší věku 18 

let, a nemá omezenou svobodu 

z důvodu ochrany zdraví lidu a 

omezenou svéprávnost k výkonu 

volebního práva. 

Volič musí ve volební místnosti 

prokázat svou totožnost a státní 

občanství ČR 

• platným občanským průka-

zem, 

• platným cestovním, diplo-

matickým nebo služebním 

pasem ČR anebo cestovním 

průkazem. 

Hlasovací lístky 

Hlasovací lístky pro I. kolo voleb 

obdrží všichni občané našeho měs-

ta na adresu svého trvalého pobytu 

nejpozději 3 dny přede dnem prvního kola volby.  Pro druhé kolo voleb se hlasovací lístky nedoručují, ale každý volič je obdrží až ve volební 

místnosti.  

Hlasovací lístky pro volbu prezidenta republiky jsou vytištěny pro každého kandidáta samostatně. Na každém hlasovacím lístku je uvedeno 

číslo kandidáta. Hlasovací lístky nemusí tvořit úplnou číselnou řadu, pokud kandidátní listina některého kandidáta nebyla zaregistrována. Se-

znam kandidujících subjektů je možné nalézt na stránkách Českého statistického úřadu. 

 

                                        pokračování na další straně č. 3 

Kandidát 

Navrhu-

jící 

strana 

PP Povolání Bydliště   

 příjmení, jméno, tituly věk     

1 Fischer Pavel 57 Senátoři BEZPP senátor Parlamentu 

České republiky 

Praha 

2 Bašta Jaroslav 74 Poslanci SPD poslanec Praha 

3 Středula Josef 55 Senátoři BEZPP předseda ČMKOS Praha 

4 Pavel Petr Ing. M.A. 61 Občan BEZPP generál ve výslužbě Černouček 

5 Zima Tomáš prof. 

MUDr. DrSc. 

56 Senátoři BEZPP profesor vysoké ško-

ly, lékař 

Praha 

6 Nerudová Danuše 

prof. Ing. Ph.D. 

44 Občan BEZPP ekonomka, vysoko-

školská pedagožka 

Kuřim 

7 Babiš Andrej Ing. 68 Poslanci ANO poslanec Průhonice 

8 Diviš Karel PhDr. 46 Občan BEZPP výkonný ředitel IT 

firmy 

Praha 

9 Hilšer Marek MUDr. 

Bc. Ph.D. 

46 Senátoři MHS vysokoškolský učitel, 

senátor 

Praha 

https://www.volby.cz/


 

 

   leden | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

  

INFORMACE Z RADNICE 

Také na úvodní stránce webu města vždy 

naleznete aktuální odstávky el. energie. ČEZ 

také zřídil službu, díky které dostanete SMS 

či email o plánové odstávce.  

Více info po kliknutí na webu na zde vyobra-

zený obdélník.  

Také využijte důležitou záložku Důležité kon-

takty a odkazy, kde naleznete další důležité 

informace a kontakty. 

                                                      3 

Rezervační sys-

tém pro objedná-

ní  zaručené 

schůzky ke kon-

krétnímu úřední-

kovi naleznete 

na úvodní webo-

vé stránce —

www.mestonove

sedlo.cz (vlevo).  

Stahujte v: Google Play, App Store 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA 

Pondělí—Pátek                         9:00—11:00 a 12:00—17:00 

Každá první sobota v měsíci   9:00—12:00 

Více informací zde: https://1url.cz/@SDNS  

Zvláštní způsoby hlasování 

Volič, který bude z důvodu onemocnění covid-19 v izolaci nebo karanténě, může volit 3 způsoby – hlasování ze silničního motorového vozidla 

u volebního stanoviště zřízeného pro každý okres. Pro nás je stanoviště v areálu Krajské správy a údržby silnic, Chebská 282, Sokolov, tímto 

způsobem lze hlasovat 11.ledna 2023 v době od 8:00 do 17:00 hod. 

hlasování do zvláštní přenosné volební schránky – volič požádá telefonicky Krajský úřad Karlovarského kraje o zajištění hlasování do přenos-

né volební schránky,  

hlasování při uzavřeném pobytovém zařízení – tento způsob hlasování může využít volič, který je klientem nebo pracovníkem uzavřeného po-

bytového zařízení. 

Důležité informace k volbám lze také nalézt na našich webových stránkách v sekci voleb. Informace k volbám jsou také na stránkách Minis-

terstva vnitra a Krajského úřadu Karlovarského kraje.  

Kdo se potřebuje ještě na něco zeptat, stále platí, že může zavolat na úřad, kde mu budou informace poskytnuty, ve dnech voleb pak také do 

volebních místností.               Bc. Jitka Ježková, ved. HSO 

Životní jubilea 

V měsíci lednu se dožívají významného životního jubilea tito občané Nového Sedla: 

 08.01. Krieger Jiří     

 13.01. Kotva František 

 17.01. Jirásková Zdeňka 

 18.01. Winklerová Růžena 

 22.01. Selnekovičová Hana     

Vážení jubilanti, jménem Městského úřadu Nové Sedlo a jménem Sboru pro občanské záležitosti Vám ze srdce přejeme pevné zdraví, hodně 

štěstí a spokojenosti v osobním životě.  

V měsíci lednu se významného životního jubilea dožívá celkem 20 občanů. Výše jsou uvedeni ti, kteří doručili našemu úřadu souhlas 

s uveřejněním v Novosedelských listech. 

Vše nejlepší, hodně štěstí a zejména pak pevné zdraví přejeme i všem ostatním jubilantům, kteří v našem seznamu uvedeni nejsou.  

                       Matrikářka - Bc. Jitka Ježková 

23.01. Maťovka Štefan 

24.01. Žďárská Věra 

27.01. Fialová Anna 

             Dudková Marie   

ÚŘEDNÍ HODINY MĚSTSKÉHO ÚŘADU NOVÉ SEDLO 

Pondělí    8:00—11:30 a 12:30—17:00 

Úterý        8:00—11:30 a 12:30—15:00 

Středa     8:00—11:30 a 12:30—17:00 

Čtvrtek    8:00—11:30  

Pátek       neúřední den, zavřeno 

Důležité kontakty: 

Odpovědná osoba—p. Švandrlík—tel.: 731 656 282 

Obsluha sběrného dvora—p. Kiprová—tel.: 734 256 435 

 

Sběrný dvůr nově odebírá použité pneumatiky! 

Důležitý kontakt: 

Podatelna MěÚ 

352 358 106 

podatelna@mestonovesedlo.cz 

(další kontakty na webu města) 

https://1url.cz/@SDNS


 

 Městské listy Nové Sedlo                                                         leden | 2023 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA NOVÉ SEDLO 

       4                                           

I 
N 
F 
O 
R 
M 
U 
J 
E 

www.mkns.cz •  Měk Nové Sedlo 

 
PROVOZNÍ DOBA MĚSTSKÉ KNIHOVNY NOVÉ SEDLO 

Pondělí    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Úterý        9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Středa     9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Čtvrtek    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Pátek       9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Změna je planá od 1.1.2023 

Ohlédnutí za rokem 2022 

Rok 2022 se pro nás stal návratem k lepším časům. Z počátku roku nás stále doprovázející strach z pandemie připravil o návštěvnost, kterou 

jsme díky našemu úsilí během roku získávali po malých krůčcích zpět. Covid-19 nám vzal několik vášnivých čtenářů, kteří nám v knihovně 

moc chybí. 

Konečně jsme mohli uspořádat autorské čtení, několik naučných přednášek, semináře, kurzy a především, akce pro děti.  Proběhla Noc 

s Andersenem, Hry bez hranic, pasování na čtenáře, příměstský tábor.  

Stojí za tím vším spousty práce, úsilí a volného času. Proto chci poděkovat všem, kdo se mnou sdílí toto nadšení pro uskutečnění akcí pro děti 

a stává se její součástí.  

Spolupráce se školou je skvělá a děti tak mohly zažít autorské čtení od spisovatelů. 

Rok 2022 byl perfektní, a to díky vám všem!   

Do nového roku vstupujeme pro naše návštěvníky s novou pracovní dobou a stáváme se pro vás dostupnější než kdy dřív. Otevřeno bude kaž-

dý den od 9:00 do 17:00 hodin. Věříme, že se tak staneme pro některé z Vás daleko přístupnější a návštěvy u nás využijete.  

V listopadu u nás proběhla praxe studentek 

střední školy Živnostenské v oboru Knihovnictví 

a informační systémy a služby. Studentkám jsme 

ukázali celý chod knihovny. Pracovali v programu 

Tritius a Canva. Slečny mají před maturitou a my 

jim přejeme mnoho úspěchů!  

Od září do listopadu v knihovně probíhal 

kurz PC pro seniory pod vedením Jany 

Švandrlíkové, která ho pro vás perfektně 

připravila. Věříme, že tento kurz nebyl po-

slední a na jaře se pro vás opět něco chys-

tá.  

Vánoční vyrábění bylo moc povedené. Vyro-

bili jsme si ponožky, stromečky a ozdobili 

perníčky. Poslouchali jsme koledy a na 

závěr dorazil Ježíšek. 



 

 

   leden | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

ZŠ NOVÉ SEDLO 

                                                      5 

MLADŠÍ CHLAPCI SE STALI KRAJSKÝMI PŘE-

BORNÍKY 

Obrovského úspěchu dosáhlo družstvo mladších chlapců, kteří se ve 

složení Matyáš Fehér, Dominik Rubáš a Samuel Deak stali nejlepší-

mi stolními tenisty v Karlovarském kraji. Ve skupině jsme porazili 

4:1 ZŠ Úšovice z Mariánských Lázní a 4:2 První české gymnázium 

Karlovy Vary. Do finále jsme přešli vítězstvím 4:2 přes ZŠ Karlovy 

Vary, Konečná ul., kde jsme se střetli se ZŠ Sokolov, Švabinského 

ul. V krajském finále se tak utkaly stejné školy, jako ve finále kola 

okresního. Tentokrát jsme však byli šťastnější my a vítězstvím 4:2 

jsme dosáhli na zlaté medaile. 

Do krajského kola se probojovali i naši starší chlapci. Z důvodu nemoci však nebylo možné vyslat do bojů 

nejsilnější tým. Chlapci ve složení Matěj Piták, Jakub Komárek a František Horvath skončili na 6. místě. 

                Bc. Jiří Machulka 

TURNAJ VE STOLNÍM TENISU 

Po dvouleté covidové odmlce se opět uskutečnil tradiční předvánoční turnaj ve stolním teni-

su, který se pořádá již od roku 2010. V pátek proběhl turnaj pro děti z našeho města, o den 

později pro dospělé. V kategorii starších chlapců zvítězil Matěj Piták, kategorii mladších 

chlapců ovládl Jonáš Krejčí. V kategorii dívek nenašla přemožitelku Natálie Machulková, 

která si vítězství zopakovala i druhý den v kategorii žen. Kategorie mužů přinesla řadu vyrov-

naných utkání. Putovní pohár za 1. místo za tento rok nakonec vybojoval Tomáš Chvapil. 

Všem zúčastněným děkujeme a budeme se těšit příští rok.     Bc. Jiří Machulka 

Žáci v německém Bayreuthu 

Ve čtvrtek 15. prosince jeli žáci devátého a osmého ročníku nasát vánoční atmosféru do ně-

meckého Bayreuthu. 

Už v Chebu nás ale potkala malá nepříjemnost – vlak do Německa nepřijel. Nepříjemný pan 

průvodčí nám sdělil, že vlak je rozbitý. Ale nenechali jsme se odradit. Sice jsme museli hodi-

nu na nádraží čekat na další spoj, ale dočkali jsme se. Vlak přijel, my nasedli a konečně jsme 

dojeli tam, kam jsme se tolik těšili. 

Z nádraží jsme kolem krále Bavorska Maxmiliána II. došli na Tržní náměstí. Tady na nás ko-

nečně dýchla ta pravá atmosféra. Stánky, sobi, „bratwursty“, perníková srdce, oříšky, lango-

še a spousty jiných lákavých věcí. 

Koupili jsme dárečky, a hlavně něco dobrého na zub. Bylo to moc fajn.                 Marcela Procházková 

Badatelé uspořádali přírodovědnou soutěž „Hádej, kdo/co jsem“ 

V pondělí 12. prosince se na prvním stupni základní školy uskutečnilo vyhlášení výsledku soutěže „Hádej, kdo/co jsem“, kterou organizovali 

žáci našeho badatelského klubu. 

Kategorie: 

1. třída: 1. místo - Kuba Wahlich, 2. místo -Max Szabo, 3. místo – Rolík Müller a Saman-

ta Vašíčková 

2. – 3. třída: 1. místo – Amalie Pivničková, 2. místo Veronika Nožková, 3. místo – Ester 

Janáčková 

4. – 5. třída: 1.-2. místo – Lucie Hanáková a Ela Stehlíková, 3. místo – Karolína Nožko-

vá, Fanda Nečina a Violka Brejšová 

Všichni zúčastnění prokázali obrovské znalosti. Nejvíce bodů získala Amálie Pivničková, 

která ze 40 organismů, které se vyskytují kolem naší školy, poznala 29. 

Je škoda, že se z druhého stupně soutěže zúčastnili pouze 2 chlapci, a to Jára Nečina a 

Honza Tolar. 

Všem zúčastněným děkujeme, vítězům gratulujeme. 

Velký dík patří i učitelkám z prvního stupně.                     Marcela Procházková 
  více fotek na webu ZŠ—www.zs-mestonovesedlo.cz 



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                         leden | 2023 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

       6                                           

I N Z E R C E  
I vy zde můžete otisknout vaši reklamu.  

V případě vašeho zájmu nás neváhejte 

kontaktovat emailem na  

redakcnirada@mestonovesedlo.cz. 

Malé ohlédnutí za dobou adventní 

V pátek 25. listopadu předchozího roku jsme na našem náměstíčku společně zahájili 

a přivítali adventní čas. Konečně jsme se vrátili do doby, kdy můžeme nasávat tu 

správnou atmosféru bez omezení. 

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu, vystoupení našich skvělých dětí z MŠ a ZŠ 

Nové Sedlo, stánek s jejich pěknými originálními výrobky a oblíbené vánoční občer-

stvení s osobním setkáním – to je to, co k této akci prostě neodmyslitelně patří a do-

stává nás do té správné předvánoční pohody. 

Letos nás také opět navštívil Mikuláš s čertem a andělem, kteří měli pro děti připrave-

nou sladkou odměnu. Program ukončil charitativní koncert s názvem "Pomozme spo-

lečně", jehož výtěžek putuje na pomoc vážně nemocných a postižených dětí. 

Již nyní se opět těšíme na další ročník této oblíbené akce.            Tomáš Pittel 

Více fotek na Facebooku 

města. 

Taneční večer  

Podvečer prvního prosincového dne patřil tradičně tanečnímu večeru pro veřejnost. Přítom-

né přivítal na začátku starosta města pan Robert Zelenka, který následně poblahopřál 

k životnímu jubileu paní Miladě Pintérové, která zrovna v tento den slavila své narozeniny. 

O hudbu se postaralo tentokrát Duo Carlex a občerstvení obohatilo vánoční cukroví. Pevně 

věříme, že všichni přítomní si večer náležitě užili a odnesli si domů tu správnou vánoční náladu.  

V budoucnu se pro Vás budeme snažit zajistit, pro zvýšení pestrosti, i další interprety. 

Termíny tanečních večerů pro rok 2023: 3. 3. 2023, 9. 6. 2023, 1. 9. 2023, 8. 12. 2023. 

                   Klára Hányšová, referent HSO 

V sobotu 26.11. se v KD Meteor 

opět po dvouleté odmlce tvořilo. 

Na letošním adventním vyrábě-

ní se sešlo na 30 účastníků, 

kteří si vyráběli vánoční dekora-

ce. Všechny fotografie lze nalézt 

na Facebooku města—Nové 

Sedlo lidem. 

V úterý 6.12. se v Meteoru konala vydařená 

mikulášská, kde si děti mohly zatancovat, 

zasoutěžit, ale hlavně pro ně byla přichystá-

na mikulášská nadílka. Nechybělo ani spo-

lečné zdobení vánočního stromečku. Akce 

se konala při zahájení činnosti Multikultur-

ního integračního centra, z. ú. - Děti světa. 

Více fotek opět na Facebooku města. 

V sobotu 3.12. pódium KD Meteor patřilo ostřílené troj-

ce, která byla složena ze známých tváří divadla a filmu. 

Mezi nás přijali pozvání: Miroslav Šimůnek, Bára Mottlo-

vá a Lucie Vojtová. Výsledkem bylo příjemné předvánoč-

ní setkání, které obohatila jedna z trojice, Bára Mottlo-

vá,  svým skvělým zpěvem. Dozvěděli jsme se perličky 

nejen z natáčení, ale také z jejich osobního náročného 

kulturního života. 



 

 

   leden | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

* 

                                                      7 

Plán kulturních a sportovních akcí na rok 2023 je hotový 

Rada města schválila dne 19.12.2022 Plán kulturních a sportovních akcí na příští rok 2023. Tento plán je již uveřejněn na webových strán-

kách města. Uvádíme zde odkaz: https://1url.cz/@pkans. Informujeme vás, že je to plán předběžný a změna plánu a programu je vyhrazena. 

Doporučujeme Vám stáhnout si do svého chytrého mobilního telefonu aplikaci V Obraze, která Vás na akce sama upozorní, a tak Vám žádná 

akce neuteče.  



 

 Městské listy Nové Sedlo                                                         leden | 2023 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

       8                                           

Měsíční periodický tisk územního samosprávného celku - MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO,  

adresa redakce: Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo. 

Registrace MK ČR E 18170, redakční rada: předseda - Pittel T., dále - Bůžková B., Hányš R., Varga P. 

email: redakcnirada@mestonovesedlo.cz,  

Uzávěrka je vždy k 15. dni v měsíci.  

Neobdrželi jste MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO? Kontaktujte nás na tel.: 352 358 106. 

Tisk: Tiskárna Garmond, s.r.o. Dalovice  

Vydává Město Nové Sedlo k 1. dni v měsíci v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

Inzerce Rozměry v mm Cena—text Cena—barva 

A4 210 x 297 1. 871,- Kč 3.119,- Kč 

A5 148 x 210 932 ,- Kč 1.554,- Kč 

A6 105 x 148 466,- Kč 777,- Kč 

Dle dohody Vše je vč. DPH. 3,- Kč/cm2 5,- Kč/cm2 

V místním kostele se opět rozezněly koledy 

Tak jsme na Štěpána s dětmi ze základní školy znovu rozezpívali místní katolický kostel Nanebevstoupení Páně. Zpěv koled a 

písní s vánoční tématikou dodal druhému svátku vánočnímu tu správnou sváteční atmosféru. Velké poděkování patří účinkujícím 

a také rodičům dětí a přátelům školy, kteří se do této pěkné akce rovněž zapojili. 

Všem přejeme do nového roku hodně štěstí a zdraví a těšíme se na další společné akce.  

Více fotografií naleznete na Facebooku města—Nové Sedlo lidem 


